
 

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาติ  อายุ  46  ป อยูบานเลขที่  91  หมูที่  4  ตำบล เหลาโพนคอ 
เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่    -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาต ิ
    หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕  

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาติ  อายุ  46  ป อยูบานเลขที่  91  หมูที่  4  ตำบล เหลาโพนคอ 
เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่    -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาต ิ
    หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาติ  อายุ  46  ป อยูบานเลขที่  91  หมูที่  4  ตำบล เหลาโพนคอ 
เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่    -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาต ิ
    หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 

๒๓



 

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นายวสันต   แกวกา  อายุ  45  ป   อยูบานเลขที่   273  หมูที่   6  ตำบล เหลาโพนคอ 
เขตเลือกตั้งที่   -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่  -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

     นายวสนัต  แกวกา 
หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕  

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาติ  อายุ  46  ป อยูบานเลขที่  91  หมูที่  4  ตำบล เหลาโพนคอ 
เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่    -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาต ิ
    หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาติ  อายุ  46  ป อยูบานเลขที่  91  หมูที่  4  ตำบล เหลาโพนคอ 
เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่    -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาต ิ
    หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 

๒๓



 

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นายอนุสรณ   พลราชม  อายุ  66  ป  อยูบานเลขที่  289  หมูที่  1  ตำบล เหลาโพนคอ 
เขตเลือกตั้งที่   -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่  -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

   นายอนุสรณ  พลราชม 
หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕  

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาติ  อายุ  46  ป อยูบานเลขที่  91  หมูที่  4  ตำบล เหลาโพนคอ 
เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่    -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาต ิ
    หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาติ  อายุ  46  ป อยูบานเลขที่  91  หมูที่  4  ตำบล เหลาโพนคอ 
เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่    -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาต ิ
    หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 

๒๓



 

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 

เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นายเลิศชาย   ผาใต   อายุ  62  ป   อยูบ าน เลขที่   410  ห มูที่   10  ตำบล ตองโขบ 
เขตเลือกตั้งที่   -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่  -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

    นายเลิศชาย  ผาใต 
หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕  

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาติ  อายุ  46  ป อยูบานเลขที่  91  หมูที่  4  ตำบล เหลาโพนคอ 
เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่    -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาต ิ
    หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาติ  อายุ  46  ป อยูบานเลขที่  91  หมูที่  4  ตำบล เหลาโพนคอ 
เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่    -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาต ิ
    หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 

๒๓



 

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นายวันชัย   ไชยวงศคต  อายุ 37 ป  อยูบานเลขที่   102  หมูที่  1  ตำบล ดานมวงคำ 
 เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 
เขตเลือกตั้งที่  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร  และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

          นายวันชัย   ไชยวงศคต 
หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕  

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาติ  อายุ  46  ป อยูบานเลขที่  91  หมูที่  4  ตำบล เหลาโพนคอ 
เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่    -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาต ิ
    หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาติ  อายุ  46  ป อยูบานเลขที่  91  หมูที่  4  ตำบล เหลาโพนคอ 
เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่    -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาต ิ
    หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 

๒๓



 

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ด วย  นายชิ โนรส  บุญพบ  อายุ  34 ป  อยูบ าน เลขที่  164 ห มู ที่  4   ตำบล เหล าโพนคอ 
 เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 
เขตเลือกตั้งที่  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร  และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

            นายชิโนรส   บุญพบ 
หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕  

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาติ  อายุ  46  ป อยูบานเลขที่  91  หมูที่  4  ตำบล เหลาโพนคอ 
เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่    -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาต ิ
    หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาติ  อายุ  46  ป อยูบานเลขที่  91  หมูที่  4  ตำบล เหลาโพนคอ 
เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่    -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาต ิ
    หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 

๒๓



 

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นายทินกร   ศรีทอง  อายุ  49  ป  อยูบ าน เลขที่   333  หมูที่   14   ตำบล ตองโขบ 
 เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 
เขตเลือกตั้งที่  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร  และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

              นายทินกร   ศรีทอง 
หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕  

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาติ  อายุ  46  ป อยูบานเลขที่  91  หมูที่  4  ตำบล เหลาโพนคอ 
เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่    -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาต ิ
    หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาติ  อายุ  46  ป อยูบานเลขที่  91  หมูที่  4  ตำบล เหลาโพนคอ 
เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่    -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาต ิ
    หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 

๒๓



 

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นางสาวณภัชชา   ศิลปะรายะ  อายุ 25 ป อยูบานเลขที่  246  หมูที่ 15  ตำบล โพธิไพศาล 
 เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ กุสุมาลย จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 
เขตเลือกตั้งที่  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร  และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

    นางสาวณภัชชา   ศิลปะรายะ 
หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 
 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕  

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาติ  อายุ  46  ป อยูบานเลขที่  91  หมูที่  4  ตำบล เหลาโพนคอ 
เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่    -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาต ิ
    หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

 

 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  กรณีแทนตำแหนงท่ีวาง 
เรื่อง  ชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชกิสภาองคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

_____________________ 

 

  ดวย  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาติ  อายุ  46  ป อยูบานเลขที่  91  หมูที่  4  ตำบล เหลาโพนคอ 
เขตเลือกตั้งที่  -   อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาองคการบริหารสวน
จังหวัดสกลนคร เขตเลือกตั้งที่    -    อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัด สกลนคร  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาองคการบริหารสวนจังหวัด
สกลนคร เขตเลือกตั้งท่ี  -  อำเภอ โคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังนี ้

 

  นางสาวเพ็ญนภา  บุตรชาต ิ
    หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่          เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2565 

          (ลงชื่อ)   

                           (นายมานพ  เชื้อบัณฑิต) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องคการบริหารสวนจังหวัดสกลนคร 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

รูปถายหรือรูปภาพ 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ส.ถ. ๔/๕ 

๒๓


